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Araştırma Geliştirme Komisyonunun 2025 yılı faaliyetleri aşağıya çıkarılmıştır. 

1: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar uyarınca Kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ve araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini destekleyecek etkinliklerin yapılması faaliyetleri iki başlık altında incelendi. 

Birinci başlıkta Fakülte araştırmacılarının yayın sayısını ve yayın niteliğini arttırmak 

maksadıyla fakültemizdeki araştırmacıların ulusal ve uluslararası atıf indekslerindeki yayın 

sayısı ve yayın niteliğinin arttırılması maddesi değerlendirildi. Ardından Fakültemizde 

girişimciliğe teşvik etmek ve araştırma faaliyetlerini geliştirmek kapsamında bilimsel çalışma 

ve yayın hazırlama eğitim sayısını arttırma maddesi incelendi. 2025 yılının ilk altı ayında yayın 

sayısında artış tarafına doğru evirildiğini ve yine nitelik olarak değerlendirildiğinde uluslararası 

kitap yayınında bu artışın gözlemlendiği belirtildi. Ayrıca Fakültemizde girişimciliğe teşvik 

etmek ve araştırma faaliyetlerini geliştirmek kapsamında bilimsel çalışma ve yayın hazırlama 

eğitim sayısını arttırma maddesi bağlamında bazı faaliyetlerin gerçekleştiği ifade edildi. Son 

olarak birinci alt başlık kapsamında bu sene içerisindeki yayın durumunun başarılı olduğu, 

ikinci alt başlıkta ise gerçekleşen söz konusu her iki faaliyetin planlanan kararla uyumluluk arz 

ettiği, dolayısıyla kararlaştırılan faaliyetin uygulama aşamasının başarılı olduğu ve yıl sonunda 

tekrar incelenmesi gerektiği ifade edildi. 

2: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu karar 

çerçevesinde Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısını oluşturma 

bağlamında Kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonundan 

sorumlu birimin üyelerinin görevlendirilmesi amacıyla fakültenin araştırma-geliştirmeye 

yönelik faaliyetlerini organize etmek ve yapılan faaliyetleri kayıt altına alınması faaliyeti 

incelendi. Bu bağlamda 2025 yılında yapılan faaliyetlerin başta Dicle Üniversitesi’nin resmi 

sosyal medya hesaplarında paylaşıldığı, Kalite Yönetim Sistemi’ne aktif olarak yüklendiğinin 

gözlemlendiği ve sene sonunda yayınlanacak Dicle İlahiyat Bülteni’nin yazım ve tasarım 

sürecinin devam etmekte olduğu belirtildi. Ayrıca bahsi geçen faaliyetlerin planlanan kararla 

uyumluluk arz ettiği, dolayısıyla kararlaştırılan faaliyetin uygulama aşamasının başarılı olduğu 

ve yıl sonunda tekrar düzenlenmesi gerektiği ifade edildi. 
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3: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu karar 

çerçevesinde Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkisini artırma 

kapsamında Ulusal ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak 

maksadıyla, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçların ve 

önceliklerin göz önünde bulundurulması faaliyeti incelendi. Bu bağlamda fakültemizde bazı 

ulusal ve uluslararası sempozyum ve çalıştayların gerçekleştiği ifade edildi. İlgili maddede 

bahsi geçen faaliyetlerin planlanan kararla uyumluluk arz ettiği, dolayısıyla kararlaştırılan 

faaliyetin uygulama aşamasının başarılı olduğu ve sene sonunda tekrar incelenmesi gerektiği 

dile getirildi. 

4: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu karar 

neticesinde planlanan, Fakültenin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı 

ve malî kaynakların oluşturulması ayrıca bunların etkin bir şekilde kullanılması planı 

kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi. Buna göre Fakültenin mevcut araştırma 

ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynakların etkin kullanılıp 

kullanılmadığını ölçmeye ilişkin memnuniyet anketi uygulandığı belirtildi. Buna göre söz 

konusu faaliyetin yerinde ve başarılı olduğu ifade edildi, ayrıca bunun her yıl tekrar edilmesi 

gerektiği önerildi. 

5: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu karar 

neticesinde planlanan ve ilgili komisyonun akademisyenlerden gelen talep ve öneri 

doğrultusunda proje geliştirmesine yönelik katkısını arttırmak amacıyla düzenlenen 

bilgilendirici 1 adet seminerin gerçekleştirildiği ifade edildi. Yanı sıra Fakültemizin araştırma 

performansının yıllık olarak hazırlanan faaliyet raporlarındaki verilere dayalı olarak ölçüldüğü 

ve yıllık faaliyet raporlarında bunlarla ilgili veri ve değerlendirmelere yer verildiği belirtildi. 

Ayrıca öğretim elemanlarının araştırmaya yönelik planlanan hedeflerindeki gerçekleşme 

oranlarının tespiti konusunda müzakerelerin yapıldığı söylendi. Her iki faaliyetin de başarılı 

olduğu ve bunun her yıl tekrar edilmesi gerektiği dile getirildi.  

6: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan, öğrenci ve araştırmacıların üniversite dışı kaynaklara yönelimini 

sağlamak için gerekli olan bilgilendirmenin duyuru, ilan veya seminer şeklinde yapılarak teşvik 

edilmesi faaliyetinin gerçekleştirildiği, faaliyetlerle ilgili olarak araştırmacı ve öğrencilerin 
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sosyal iletişim ağları üzerinden Bölüm Başkanları ve Bilim Dallarının Başkanları tarafından 

teşvik edildiği belirtildi. Planlanan faaliyetin uygulamasının başarılı ve yeterli olduğu ve aynı 

şekil ve kararlılıkla devam edilmesi gerektiği ifade edildi. 

7: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan ve lisans öğrencilerine yönelik lisansüstü çalışmalar konusunda 

bilinçlendirmek ve lisans üstü öğrencilerine danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunmakla 

ilgili kararın birim tarafından uygulanamadığı belirtildi. Ancak Kurumun lisansüstü 

programlarına kayıtlı öğrencilere yönelik ulusal sempozyum düzenlemekle ilgili kararın 

Dekanlık, akademik personel ve paydaşların destek vermesiyle “uluslararası” düzeyde 

gerçekleştiği ifade edildi. Planlanan faaliyetlerin uygulamalarının birinci aşamasının başarılı 

olmadığı belirtildi ancak nedenleri üzerinde durulması ve yeniden gözden geçirilip yeni bir 

planlama çerçevesinde uygulanması önerildi. Uygulamanın ikinci aşamasının ise başarılı 

olmakla birlikte kuruma ağır bir iş yükü ve finansal kaynak sağlamak bakımından zorluklar 

getirdiği ve bu nedenle sorumlu birimin Sosyal Bilimler Enstitüsü olmak şartıyla uygulamanın 

tekrar edilmesi gerektiği belirtildi. Öte yandan aynı karar neticesinde planlanan, öğretim 

elemanlarının akademik performanslarını geliştirmesi için ihtiyaç duydukları bütçenin temin 

edilmesi hususunun görüşülmesi faaliyetinin gerçekleştirilemediği ifade edildi. Ayrıca bütçe 

temini konusunda gerek duyulan paydaş sayısını artırma durumunun konuşulması faaliyetinin 

de gerçekleştirilemediği dile getirildi. Buna göre planlanan faaliyetlerin uygulamalarının 

başarısız ve yetersiz olduğu ancak bu faaliyetin aynı şekilde önümüzdeki dönem planlamasına 

yeniden dâhil edilerek uygulanması gerektiği belirtildi. 

Araştırma Geliştirme Komisyonu 

 

 

 


